平成 31 年 1 月 2９日

こんにちは 連絡係の稲垣です。会社の近所で豚コレラが。人体や、犬猫に感

染が広がるわけではないけど、何だか不安。住民説明会もやるとか。道路も一

部封鎖され、消毒が始まった様子。報道なのか、ヘリコプターがバリバリと飛

んで物々しい。目に見えない相手とあちこちで戦わなければなりません。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

五月商店 稲垣様

お世話になります。地域包括支援センター飛鳥美谷苑です。

2 月の生活圏域ネットワーク会議のご案内を送付させて頂きます。関係機関の

皆様への周知の程宜しくお願い申し上げます。

地域包括支援センター飛鳥美谷苑 林田